UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THỊ TRẤN THANH MIỆN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Thị trấn Thanh Miện, ngày  18  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND
huyện Thanh Miện về việc thu hồi đất để  giải phóng mặt bằng thực hiện Dự
án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Thanh Miện, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải

Dương của hộ gia đình bà Vũ Thị Ngoi

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 47/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất;
Căn cứ Thông tư số 37/2014/TT-BTNMT ngày 30 tháng 6 năm 2014 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi
Nhà nước thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2014 của
UBND tỉnh Hải Dương ban hành Quy định về bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi
Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hải Dương; Quyết định số 03/2020/QĐ-
UBND ngày 14/01/2020 của UBND tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi, bổ sung một số
điều của Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND và Quyết định số 28/2020/QĐ-UBND
ngày 29/5/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về bồi thường,
hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành
kèm theo Quyết định số 37/2014/QĐ-UBND ngày 22 tháng 12 năm 2014 của
UBND tỉnh Hải Dương;

Hôm nay, ngày 18 tháng 01 năm 2024, UBND thị trấn Thanh Miện tổ
chức niêm yết Quyết định số 1186/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện
Thanh Miện về việc thu hồi đất để giải phóng mặt bằng thực hiện Dự án đầu tư xây
dựng Khu đô thị mới Thanh Miện, huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương của hộ gia
đình bà Vũ Thị Ngoi.

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 18/01/2024 đến hết ngày 06/02/2024.
- Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Thanh Miện, Nhà văn Khu Phượng

Hoàng Hạ.
Đồng thời với việc niêm yết công khai Quyết định còn được thông báo trên

hệ thống truyền thanh của thị trấn Thanh Miện.

2

Trên đây là nội dung Thông báo về việc niêm yết Quyết định số 1186/QĐ-
UBND ngày 09/11/2023 của UBND huyện Thanh Miện về việc thu hồi đất để giải
phóng mặt bằng thực hiện Dự án đầu tư xây dựng Khu đô thị mới Thanh Miện,
huyện Thanh Miện, tỉnh Hải Dương của hộ gia đình bà Vũ Thị Ngoi, UBND thị trấn
thông báo để nhân dân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (Để b/c);
- Hội đồng BTGPMB huyện (để b/c);
- Đài truyền thanh thị trấn (để thông báo);

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, ĐC.

Phạm Quang Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T17:55:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quang Hùng<phamquanghung1968@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T13:40:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T13:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Thanh Miện<ttthanhmien.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!